

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการโครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ ๑๑,....
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....องค์การบริหารส่วนตำบลเวียง.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๒๐๐,๐๖๐.-.....บาท

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

ปริมาณงาน

-ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง ๓.๕๐ เมตร ยาว ๑๑๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่ถนน คสล. ไม่น้อยกว่า ๔๐๒.๕๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการจำนวน ๑ ป้าย ก่อสร้างตามแบบแปลนที่ อบต.เวียงกำหนด เริ่มต้นที่บ้าน นายนวล ถาเงิน สิ้นสุดที่สวน นายเต็ม พรหมมา

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....๓ มกราคม ๒๕๖๑.....เป็นเงิน.....๒๐๐,๐๐๐.-.....บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๖ จำนวน ๑ แผ่น
๕.๒ แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสุทัศน์	มาลารัตน์	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายอัครเดช	ผาสิ่งห์	กรรมการ
๖.๓ นายสมศักดิ์	จักรชัย	กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย แบบ.ปร.6 จำนวน 1/1 แผ่น
 ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 11
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 3.50 เมตร ยาว 115.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ถนน คสล. ไม่น้อยกว่า 402.50 ตารางเมตร
 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ก่อสร้างตามแบบแปลนที่ อบต.เวียงกำหนด
 เริ่มต้นที่บ้าน นายนวล ถานเงิน สิ้นสุดที่สวน นายเต็ม พรหมมา

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 11 ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย แบบเลขที่ อบต.เวียง 005 / 2561 จำนวน แผ่น
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเวียง ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
 คำนวณราคากลางโดย นายสมศักดิ์ จักรณี เมื่อวันที่ 3 มกราคม 2561
 คำนวณราคากลางตามแบบ แบบราคาค่างานต้นทุนต่อหน่วย , ปร.5 และ ปร.6 ที่แบบมามี จำนวน 18 แผ่น
 ราคากลางจาก พาณิชยจังหวัดเชียงราย, กทม. พฤศจิกายน 2560 และ ตารางค่าดำเนินการ และค่าเสื่อมราคา ตุลาคม 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วยxF	ราคากลาง
1	งานก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 11	ตร.ม.	402.50	-	-	-	-	-
1.1	งานปรับแก้ตั้งคันทางเดิม (3.50x115)	ตร.ม.	402.50	1.74	700.35	1.3822	2.41	968.02
1.2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (0.05x3.50x115)	ลบ.ม.	20.13	316.28	6,366.72	1.3822	437.16	8,800.08
1.3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	402.50	351.62	141,527.05	1.3822	486.01	195,618.69
1.4	Expansion Joint	เมตร	77.00	174.08	13,404.16	1.3822	240.61	18,527.23
1.5	Contraction Joint	เมตร	9.92	120.11	1,191.49	1.3822	166.02	1,646.88
หมายเหตุ.. เงื่อนไขหลักเกณฑ์ประมาณงานก่อสร้าง สูตรวิธีการคำนวณที่ใช้สัญญาแบบปรับราคาได้					163,189.77	รวมทั้งหมด		225,560.90
งานถนน คสล. $K 3.4 = 0.30 + 0.10 * It / lo + 0.35 * Ct / Co + 0.10 * Mt / Mo + 0.15 * St / So$				ตัวอักษร (สองแสนบาทถ้วน		ราคากลางทั้งสิ้น	200,000.00

จำนวนพื้นที่ 402.50 ตารางเมตร ราคาเฉลี่ย 496.89 บาท.ต่อ 1.00 ตารางเมตร

① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	163,189.77
② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3822

- คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างเหมา โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 11 ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย และได้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายสมศักดิ์ จักรณี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายสุทัศน์ มาลารัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย แบบ.ปร.6 จำนวน 1/1 แผ่น

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 11

ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 3.50 เมตร ยาว 115.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ถนน คสล. ไม่น้อยกว่า 402.50 ตารางเมตร

พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ก่อสร้างตามแบบแปลนที่ อบต.เวียงกำหนด

เริ่มต้นที่บ้าน นายนวล ภาเงิน สิ้นสุดที่สวน นายเต็ม พรหมมา

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 11 ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย

แบบเลขที่ อบต.เวียง 005/2561 จำนวน แผ่น

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเวียง

ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน

คำนวณราคากลางโดย นายสมศักดิ์ จักรณี

เมื่อวันที่ 3 มกราคม 2561

คำนวณราคากลางตามแบบ แบบราคาค่างานต้นทุนต่อหน่วย ,ปร.5 และ ปร.6 ที่แนบมา มี จำนวน 18 แผ่น

ราคากลางจาก พาณิชยจังหวัดเชียงราย , กทม. พฤศจิกายน 2560 และ ตารางค่าดำเนินการ และค่าเสื่อมราคา ตุลาคม 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วยXF	ราคากลาง	
1	งานก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 11	ตร.ม.	402.50	-	-	-	-	-	
1.1	งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม (3.50x115)	ตร.ม.	402.50	1.74	700.35	1.3822	2.41	968.02	
1.2	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (0.05x3.50x115)	ลบ.ม.	20.13	316.28	6,366.72	1.3822	437.16	8,800.08	
1.3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	402.50	351.62	141,527.05	1.3822	486.01	195,618.69	
1.4	Expansion Joint	เมตร	77.00	174.08	13,404.16	1.3822	240.61	18,527.23	
1.5	Contraction Joint	เมตร	9.92	120.11	1,191.49	1.3822	166.02	1,646.88	
หมายเหตุ. เงื่อนไขหลักเกณฑ์ประเภทงานก่อสร้าง สุตวิธีกรคำนวณที่ใช้สัญญาแบบปรับราคาได้					163,189.77	รวมทั้งหมด		225,560.90	
งานถนน คสล. $K 3.4 = 0.30 + 0.10 * It / lo + 0.35 * Ct / Co + 0.10 * MI / Mo + 0.15 * St / So$					ตัวอักษร (สองแสนบาทถ้วน)	ราคากลางทั้งสิ้น	200,000.00

จำนวนพื้นที่ 402.50 ตารางเมตร ราคาเฉลี่ย 496.89 บาท. ต่อ 1.00 ตารางเมตร

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 163,189.77
- ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3822

ลงชื่อ.....ประมาณการ

(นายสมศักดิ์ จักรณี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ตรวจ / ทาน

(นางจุฑาทิพย์ นยงสตาร์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเวียง

ลงชื่อ.....ตรวจ

(นายสุทัศน์ มาสารัตน์)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....เห็นชอบ

(นางจารุมาศ สวัสดิ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเวียง

ลงชื่อ.....อนุมัติ

(นายสวาท สมใจ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเวียง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย แบบ.ปร.5 จำนวน 1/1 แผ่น
 ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 11
 ปริมาณงาน ก่อสร้างถนน คสล. กว้าง 3.50 เมตร ยาว 115.00 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ถนน คสล. ไม่น้อยกว่า 402.50 ตารางเมตร
 พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย ก่อสร้างตามแบบแปลนที่ อบต.เวียงกำหนด
 เริ่มต้นที่บ้าน นายนวล ดาเงิน สิ้นสุดที่สวน นายเต็ม พรหมมา

สถานที่ดำเนินการ หมู่ที่ 11 ตำบลเวียง อำเภอเทิง จังหวัดเชียงราย แบบเลขที่ อบต.เวียง 005 / 2561 จำนวน แผ่น
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเวียง ระยะเวลาดำเนินการ 60 วัน
 คำนวณราคากลางโดย นายสมศักดิ์ จักรวี เมื่อวันที่ 3 มกราคม 2561
 คำนวณราคากลางตามแบบ แบบราคาค่างานต้นทุนต่อหน่วย , ปร.5 ที่แนบมามี จำนวน 17 แผ่น
 ราคากลางจาก พาณิชยจังหวัดเชียงราย, กทม. พฤศจิกายน 2560 และ ตารางค่าดำเนินการ และค่าเสื่อมราคา ตุลาคม 2560

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F	ราคาต่อหน่วยxF	ราคากลาง
1	งานก่อสร้างถนน คสล. หมู่ที่ 11	ตร.ม.	402.50	-	-	-	-	-
1.1	งานปรับแก้ไขแต่งคันทางเดิม (3.50x115)	ตร.ม.	402.50	1.74	700.35	1.3822	2.41	968.02
1.2	งานทราयरองใต้ผิวทางคอนกรีต (0.05x3.50x115)	ลบ.ม.	20.13	316.28	6,366.72	1.3822	437.16	8,800.08
1.3	ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต หนา 0.15 ม.	ตร.ม.	402.50	351.62	141,527.05	1.3822	486.01	195,618.69
1.4	Expansion Joint	เมตร	77.00	174.08	13,404.16	1.3822	240.61	18,527.23
1.5	Contraction Joint	เมตร	9.92	120.11	1,191.49	1.3822	166.02	1,646.88
หมายเหตุ.. เนื่องไขหลักเกณฑ์ประเภทงานก่อสร้าง สูตรวิธีการคำนวณที่ใช้สัญญาแบบปรับราคาได้					163,189.77		รวมทั้งหมด	225,560.90
งานถนน คสล. $K 3.4 = 0.30 + 0.10 * It / lo + 0.35 * Cl / Co + 0.10 * Ml / Mo + 0.15 * St / So$					ตัวอักษร (สองแสนบาทถ้วน) ราคากลางทั้งสิ้น	200,000.00

จำนวนพื้นที่ 402.50 ตารางเมตร ราคาเฉลี่ย 496.89 บาท. ต่อ 1.00 ตารางเมตร

- ① ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง = 163,189.77
 ② ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง = 1.3822

ลงชื่อ.....ประมาณการ
 (นายสมศักดิ์ จักรวี)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....ตรวจ
 (นายสุทัศน์ มาลารัตน์)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ตรวจ / ทาน
 (นางจุฑาทิพย์ หงษ์สตาร์)

ลงชื่อ.....เห็นชอบ
 (นางจารุมาศ สวัสดิ์)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเวียง

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลเวียง

ลงชื่อ.....อนุมัติ
 (นายสวาท สมใจ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเวียง